Foi apresentado pelo 

empreendedor o conjunto das 25 certidões vintenárias referentes às matrículas que cobrem os 

terrenos nos quais se propõe a ampliação do Projeto Granja Marileusa Masterplan. 

O custo total do empreendimento encontra-se estimado em R$ 44.919.062,00 (quarenta e 

quatro milhões, novecentos e dezenove mil e sessenta e dois reais), contemplando apenas a 

instalação da infra-estrutura básica nos 5 setores. 

2.1 Objetivos técnicos, econômicos, sociais e ambientais do empreendimento 

Como requisitado pelo Termo de Referência, o estudo também revela os objetivos do 

empreendimento.